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ת"פ 26075/04/13 – מדינת ישראל נגד א ל
בית משפט השלום בפתח תקווה

12 אפריל 2016 ת"פ 26075-04-13 מדינת ישראל נ' ל

לפני כבוד השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם א ל

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד נדב רייכמן ועו"ד מור שקים

ב"כ הנאשם, עו"ד יורי קורנברג, והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

זוג ועבירה נוספת של תקיפת הנאשם הורשע על פי הודעתו בכתב אישום מתוקן בביצוע שתי עבירות של תקיפת בת 
ביתה של המתלוננת.

כמפורט בכתב האישום המתוקן, ביום 22.12.12, במהלך וויכוח בינו לבין המתלוננת, תקף אותה וגרם לה חבלות שהוא
בגילופין.

ביום 14.12.13, בעת שישנה המתלוננת במיטתה, תפס בגרונה ובהמשך תקף אף את ביתה.

הצדדים הגיעו להסכמה, על פיה יופנה הנאשם שלירות המבחן, וככל שהתסקיר יהיה חיובי, תעתור המאשימה לענישה
צופה פני עתיד בלבד, אך מאחר שהנאשם כמו גם המתלוננת לא שתפו פעולה עם שירות המבחן, וזה לא בא בהמלצה,
וריצוי בדרך של עבודות שירות יוטל על הנאשם מאסר בפועל בן חודש  הגיעו הצדדים להסכמה עונשית נוספת, לפיה 

לצד ענישה נלוות מרתיעה.
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הנאשם שבפני יליד 1973, נעדר עבר פלילי שנראה שהרקע לביצוע עבירות נובעות מבעיית אלכוהול ממנה סבל.

נוספת, ומנהל וכך שמאז האירוע לא הסתבך הנאשם פעם  מעשיו של הנאשם חמורים, אך נתתי משקל לחלוף הזמן 
אורח חיים יצרני הכולל עבודה בשתי עבודות לפרנסת ביתו.

אשר על כן, מצאתי לאמץ את הסדר הטיעון, אשר מאזן נכונה בין האינטרסים הציבוריים לאינטרס האישי של הנאשם.

אשר על כן, גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים"

א.        חודש מאסר שירוצה בעבודות שירות. בהתאם לחוות הדעת הממונה, הנאשם יבצע את עבודות השירות
בעיריית ראש העין, בימים א-ה' למשך 8 וחצי שעות עבודה יומיות, וזאת החל מיום 1.8.16.

            על הנאשם להתייצב ביום 1.8.16 בשעה 08:00 במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות שירות ברמלה.

להפסקה להביא  עלולה  השירות  עבודות  של  הפרה  כל  וכי  העבודה,  בתנאי  לעמוד  עליו  כי  לנאשם  מוסבר 
ממש. במאסר  התקופה  יתרת  וריצוי  השירות,  עבודות  של  מנהלית 

ב.         מאסר על תנאי בן שלושה חודשים, לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות תוך תקופה של שלוש שנים
מהיום.

ג.         התחייבות כספית בסך 1,500 ₪, בל יעבור הנאשם עבירת אלימות בתקופה של שלוש שנים. אם לא
תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים - יאסר הנאשם למשך 5 ימים.

זכות ערעור כחוק.

העתק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

הפקדות שהופקדו בתיק זה ובהליכי המעצר הנלווים, יוחזרו למפקיד בכפוף לכל מניעה בתיק אחרת.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת
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הוקלדעלידיאלינורשבו
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